Báo cáo tốt nghiệp

Kính gửi:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo

- Đại sứ quán Việt Nam tại Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len
1. Họ và tên: (đánh chữ in)                                                        Nam/Nữ:
2. Ngày tháng năm sinh:                                                            Nơi sinh:

3. Quê quán:

4. Thời gian đi học/thực tập:

5. Ngày kết thúc khóa học:                                                          Ngày về nước:
6. Kết quả học tập (ghi theo xếp loại Bằng tốt nghiệp):
7. Nơi đến học tập, công tác ở nước ngoài (ghi rõ tên trường/ cơ quan thực tập):

8. Đánh giá của trường/cơ quan hay của người hướng dẫn (nếu có, viết tóm tắt):

9. Tự đánh giá kết quả:
     Tự đánh giá những điều bổ ích nhất đã tiếp thu được trong quá trình học tập:
      Kiến thức chuyên môn, các kỹ năng trong học tập và làm việc.

10. Nguyện vọng, đề nghị của LHS (trở lại cơ quan cũ/ bố trí công việc hay nơi làm việc mới phù hợp hơn với kết quả đã được đào tạo, vấn đề hoặc công trình kiến nghị được ứng dụng, khả năng ứng dụng; yêu cầu được học tập, bồi dưỡng thêm; yêu cầu về điều kiện làm việc trong nước…Trình bày rõ ràng, hợp lý, thẳng thắn)
11. Góp ý kiến cho các cơ quan quản lý: Bộ GD-ĐT, Cục ĐTVNN, các Vụ thuộc BGD-ĐT, ĐSQ về cách tuyển chọn, lập hồ sơ, phương thức quản lý, các dịch vụ cho LHS, kinh phí, học bổng, cung cấp thông tin ...
12. Cơ quan công tác sau khi tốt nghiệp về Việt Nam (nếu có):
      Địa chỉ CQ:                                                           Số điện thoại:

13. Địa chỉ nhà riêng, số điện thoại, email sau khi trở lại VN (thông tin bắt buộc):
14. Nhận xét do Cục ĐTVNN ghi về thành tích đặc biệt của LHS, các lưu ý, kiến nghị trong sử dụng, bồi dưỡng nhân tài:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(Thành phố/ địa hạt), ngày ... tháng ... năm ...

Người báo cáo

(ký và ghi rõ họ tên)